
UCHWAŁA NR XXX/266/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2021r., poz. 305), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę 357 711,75 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i przeniesienia wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę 
357 711,75 zł.Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2021 roku, stanowiącym 
załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2021, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Dotacjach celowych udzielonych w 2021r. na zadania własne gminy Bobolice 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, stanowiących załącznik nr 12 do 
Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2021, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Dotacjach podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy Bobolice w 2021r.   stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2021, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie gminy Bobolice na 
2021 rok, stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2021, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Dochodach i Wydatkach budżetu Gminy Bobolice związanych z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jst w 2021r., stanowiących załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2021, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2021 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 52 477 827,67  zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 13 659 477,61 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą - 53 959 773,89 w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - 13 659 477,61 zł 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie - 1 481 946,22 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach oraz z tytułu 
rozliczeń środków UE. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu na 2021 rok. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2021 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 373 396,08 393 396,08

Pozostała działalność 373 396,08 393 396,08

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 200,00 9 616,00

Pozostała działalność 3 200,00 9 616,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 9 616,00

852 Pomoc społeczna 1 428 861,69 1 425 907,44

Dodatki mieszkaniowe 3 768,69 814,44

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 954,25 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 521 500,00 2 855 750,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 527 200,00 748 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

527 200,00 748 700,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 300,00 125 050,00

0830 Wpływy z usług 0,00 57 009,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 55 740,50

52 120 115,92 52 477 827,67

57 009,50

55 740,50

Razem: 357 711,75

90005 221 500,00

221 500,00

90026 112 750,00

85215 -2 954,25

-2 954,25

334 250,00

85195 6 416,00

6 416,00

-2 954,25

01095 20 000,00

20 000,00

6 416,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXX/266/21 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA  30.06.2021 R.

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 393 486,08 414 494,29

Pozostała działalność 357 886,08 378 894,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 008,21

600 Transport i łączność 2 649 110,05 2 656 980,05

Drogi publiczne gminne 1 898 300,00 1 906 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 000,00 514 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 600,00 546 350,00

630 Turystyka 141 200,00 158 200,00

Pozostała działalność 91 200,00 108 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 77 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 805 000,00 3 845 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 212 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 105 866,00 145 866,00

710 Działalność usługowa 192 500,00 228 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 29 500,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 61 000,00

750 Administracja publiczna 4 310 212,13 4 309 203,92

Pozostała działalność 261 044,00 260 035,79

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 30 991,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

611 805,00 611 805,00

Ochotnicze straże pożarne 248 669,00 248 669,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 44 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 21 000,00

757 Obsługa długu publicznego 642 461,58 622 461,58

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

601 309,00 581 309,00

11 000,00

-20 000,00

75702 -20 000,00

75095 -1 008,21

-1 008,21

0,00

75412 0,00

-11 000,00

40 000,00

36 000,00

71012 36 000,00

36 000,00

-1 008,21

17 000,00

63095 17 000,00

17 000,00

40 000,00

70005 40 000,00

7 870,00

60016 7 870,00

5 000,00

-68 880,00

71 750,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY  NR XXX/266/21  RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 30.06.2021 r.

ZWIEKSZENIA, PRZENIESIENIA WYDATKÓW JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

21 008,21

01095 21 008,21

21 008,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1



8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

590 000,00 570 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 129 991,20 15 124 558,00

Dowożenie uczniów do szkół 711 911,58 706 478,38

4300 Zakup usług pozostałych 542 893,26 537 460,06

851 Ochrona zdrowia 188 840,00 195 339,20

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 350,00 181 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 38 000,00

Pozostała działalność 3 240,00 9 739,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,20 3 614,40

4300 Zakup usług pozostałych 3 124,80 124,80

852 Pomoc społeczna 3 565 360,69 3 562 406,44

Dodatki mieszkaniowe 59 997,22 57 042,97

3110 Świadczenia społeczne 59 980,93 57 026,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 609 152,69 5 860 652,69

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 709 746,00 848 496,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 200,00 16 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 9 600,00

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

505 000,00 643 750,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 800,00 124 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 117 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 400,00 1 306 630,00

Biblioteki 346 000,00 353 230,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
346 000,00 353 230,00

53 602 062,14 53 959 773,89

7 230,00

Razem: 357 711,75

138 750,00

90026 112 750,00

112 750,00

7 230,00

92116 7 230,00

-2 954,25

251 500,00

90005 138 750,00

-6 000,00

6 000,00

150,00

3 499,20

-3 000,00

-2 954,25

85215 -2 954,25

17 000,00

-17 000,00

85195 6 499,20

5 150,00

700,00

-5 433,20

80113 -5 433,20

-5 433,20

6 499,20

85154 0,00

-20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 2



 

 

                             Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXX/266/21 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 30.06.2021r. 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  

W 2021 ROKU 

 

Lp. Nazwa inwestycji  
 

Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 

realizację zadań inwestycyjnych na terenie 

Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział  01009 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na budowę, przebudowę, 

modernizację  zadań melioracyjnych na terenie Gminy Bobolice 

2 

Miejsce ekologiczne uczy i bawi                        

w Starem Bornem 

 

 

Wartość zadania 10 852,21 zł.  

Rozdział 01095 

 

Zakup urządzeń na plac rekreacyjny w Starem Bornem:  

kompostownika, huśtawki, orbitreka, koszy do segregacji w ramach 

programu Grantów Sołeckich, dofinansowania ze środków 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w wysokości 

10 000 zł. i wkład własny Sołectwa w kwocie 852,21 zł. 

3 

Sportowo-rekreacyjne centrum wsi                 

w Kurowie 

 

Wartość zadania 10 156 zł. 

Rozdział 01095 

Zakup urządzeń na plac rekreacyjny w Kurowie: altany ogrodowej-

wiaty drewnianej, grilla grodowego betonowego, siatki 

ogrodzeniowej i słupków, siatki na piłko chwyty, nasadzeń                        

w ramach programu Grantów Sołeckich, dofinansowania ze 

środków Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w 

wysokości 10 000 zł. i wkład własny Sołectwa w kwocie 156,00 zł. 

4 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 

2020 roku w Spółce – Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie 

 

Wartość zadania 182 500 zł. 

Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 365  szt. o wartości                       

500 zł./1szt. 

5 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 

na przebudowę i remont drogi powiatowej  

nr 3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica .  

Etap I. 

 

Wartość zadania 720 000 zł 

Rozdział  60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę i remont 

drogi powiatowej  nr 3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica. Dotacja 

stanowi 20,36% kosztów całkowitych  zadania. Wartość całkowita 

zadania stanowi 8 448 314,98 zł.  Zadanie realizowane w latach 2020-

2021 na udział Gminy w kwocie łącznie  1 720 000 zł.  

 

6 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 

na przebudowę i remont dróg powiatowych 

w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego – przebudowa ciągu pieszego w 

pasie drogi powiatowej nr 3576Z w m. 

Kurowo.  

 

Wartość zadania 20 000 zł 

Rozdział  60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę i remont 

chodnika w miejscowości Kurowo. Wartość całkowita zadania stanowi 

192.168,53 zł.  Udział Gminy stanowi 10,41 % wartości zadania. 

7 

Budowa chodnika ul. Jedności Narodowej 

w Bobolicach 

 

Wartość zadania 30 000 zł. 

Rozdział  60016 

Budowa chodnika o dł. 86 m przy ul. Jedności Narodowej 11-12 

w Bobolicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1



 

 

8 

Przebudowa dróg gminnych w m. Bobolice, 

ul.: Kwiatów Polnych, Słowackiego i 

Traugutta wraz ze skrzyżowaniami 

 

Wartość zadania 112 000 zł. 

Rozdział  60016 

Wykonanie dokumentacji technicznej. Zadanie planowane do realizacji 

w latach 2020-2022, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  w wysokości 112 000 zł. na wkład własny do 

projektu ze środków RFIL Całkowita wartość zadania stanowi kwotę 

2 000 000 zł. 

9. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 146023Z w 

m. Bobolice ul. Spacerowa i w m. Chociwle 

( Kolonia) 

 

Wartość zadania 100 000 zł. 

Rozdział  60016  

Wykonanie dokumentacji technicznej. Zadanie planowane do realizacji 

w latach 2020-2022, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  w wysokości 100 000 zł. na wkład własny do 

projektu.  

10 

Remont nawierzchni ulicy Spółdzielczej 

oraz ulicy na działce Nr 601/1 obręb 0003 

w Bobolicach 

Wartość zadania 114 715 zł. 

Rozdział  60016 

Remont nawierzchni asfaltowej np. metodą Remonter w ul. 

Spółdzielczej oraz polbrukiem ulicy na działce nr 601/1 ( ulicy 

do strefy inwestycyjnej). Zadanie realizowane w latach 2020-

2021 na łączną wartość 201 515 zł. , w tym 2020- 86800 zł., 

2021 – 114 715 zł.  
 

10 

Modernizacja dróg gminnych, 

chodników, parkingów i placów na 

terenie Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 91 885 zł. 

Rozdział  60016  

Modernizacja dróg gminnych, chodników, parkingów                          

i placów na terenie Gminy Bobolice, tj.:  

Budowa miejsc parkingowych przy ulicy Reja w Bobolicach 

Budowa  miejsc parkingowych i modernizacja chodnika przy 

ulicy  Seligera w Bobolicach, dofinansowane ze środków 

RFIL - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

12. 

Zakup wiat przystankowych i remont 

przystanku w miejscowości Dobrociechy 

 

Wartość zadania 13 400 zł. 

Rozdział  60016 

 

Zakup  2 szt. wiat przystankowych i remont przystanku w 

miejscowości Dobrociechy 
 

13. 

Modernizacja drogi Łozice Cegielnia  

 

Wartość zadania 26 000 zł. 

Rozdział  60016 

Modernizacja drogi Łozice Cegielnia  
 

14 

Modernizacja drogi gminnej w 

Trzebieniu 

 

Wartość zadania 28 700 zł. 

Rozdział 60016  

Modernizacja drogi gminnej w Trzebieniu 

 

15 

Modernizacja drogi gminnej  

Bobolice-Chlebowo-Głodowa 

 

Wartość zadania 43 050 zł. 

Rozdział 60016 

Modernizacja drogi gminnej na odcinku 

Bobolice-Chlebowo-Głodowa 

 

16 

Zakup, dostawa i montaż małej 

infrastruktury na terenie miasta Bobolice 

 

Wartość zadania 27 000 zł. 

Rozdział 63095 

Zakup, dostawa i montaż małej infrastruktury na terenie 

miasta Bobolice 
 

 

17. 

Modernizacja pomostu i kąpieliska na 

Rajskiej Plaży w Poroście 

 

Wartość zadania 15 000 zł. 

Rozdział 63095 

Modernizacja pomostu i kąpieliska na Rajskiej Plaży w Poroście 
 

18 

Rewitalizacja Parku na Skarpie w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 35 000 zł. 

Rozdział 63095 

Opracowanie dokumentacji technicznej, projektowej. Zadanie 

zaplanowane do realizacji w latach 2021-202, dofinansowane ze 

środków RFIL - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 2



 

 

19 

Wydatki na objęcie udziałów w 

nowotworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej ( SIM)  

KZN – Zachodniopomorskie Sp. z o.o.                

z siedzibą w Koszalinie 

 

Wartość zadania 3 000 000 zł. 

Rozdział 70006 

Wniesienie wkładu pieniężnego  do spółki  w kwocie 3 000 000 

zł.  na objęcie udziałów w nowotworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej ( SIM)  KZN Zachodniopomorskie Sp. z o.o. z 

siedzibą w Koszalinie  z uzyskanego wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa   jako wkład 

pieniężny Gminy do niniejszej Spółki na budowę 48 lokali 

mieszkalnych przy ul. Polnej w Bobolicach 

20. 

Przebudowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego dla osób wymagających 

pomocy społecznej w miejscowości 

Opatówek oraz innych lokali  komunalnych 

 

Wartość 37 000 zł. 

Rozdział 70004 

Przebudowa instalacji sposobu ogrzewania oraz wydzielenie 

pomieszczeń łazienek w lokalach socjalnych w Opatówku i 

innych lokali komunalnych 

21. 

Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie 

Miejskim w Bobolicach 

 

Wartość zadania 60 000 zł. 

Rozdział 75023   

Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, tj. sala 

konferencyjna nr 5 oraz 15A 

 

22. 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na 

wkład własny do projektów 

inwestycyjnych 

 

Wartość zadania 21 000 zł. 

Rozdział 75412 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na wkład własny do 

projektów inwestycyjnych, na wyposażenie. 
 

23. 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział 75421 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na dofinansowanie 

zakupu separatora dla koszalińskiego oddziału 

krwiodawstwa i krwiolecznictwa w ramach zapobiegania , 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 i wywołanych 

nim sytuacji kryzysowych 

24. 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Drzewianach 

 

Wartość zadania 10 500 zł.  

Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Drzewianach. 

Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

25. 

Budżet szkolny – Miejsce relaksu w Szkole 

Podstawowej w Bobolicach 

 

Wartość zadania 12 000 zł. 

Rozdział  80101 

Zakup wyposażenia do wyznaczonej strefy relaksu w ramach 

budżetu szkolnego. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły. 

26 

Doposażenie w sprzęt , modernizacja 

systemu energii pojemnościowej, remonty 

w Szkole Podstawowej w Bobolicach 

 

Wartość zadania 35 000 zł.  

Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt , modernizacja systemu energii 

pojemnościowej, remonty w Szkole Podstawowej w Bobolicach. 

Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

27 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja w 

szkole Podstawowej w Dargini 

 

Wartość zadania 23 500 zł.  

Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt oraz modernizacja w szkole Podstawowej 

w Dargini. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

28 

Modernizacja kotła co w Szkole 

Podstawowej w Kłaninie   

 

Wartość zadania 20 000 zł. 

Rozdział 80101 

Modernizacja kotła co w Szkole Podstawowej w Kłaninie   
 

29 
Przebudowa pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej w Bobolicach przy ul. 

Przebudowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej w 

Bobolicach przy ul. Szkolnej na Przedszkole obejmuje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 3



 

 

Szkolnej na Przedszkole 

 

Wartość zadania 2 000 000 zł. 

Rozdział 80104  

przebudowę parteru i I piętra budynku  głównego i 

przybudówki wraz z wyposażeniem. Zadanie realizowane 

w latach 2020-2022, w tym w 2021 roku na kwotę 

2 000 000 zł. i w 2022 na kwotę 500 000 zł., 

dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w wysokości 2 500 000 zł.  

 

30 

Place zabaw – modernizacja, zakup 

nowych urządzeń 

 

Wartość zadania 38 000 zł. 

Rozdział      85154 

Zakup nowych elementów placów zabaw, modernizacja. 

Zadanie realizowane ze środków przeciwdziałania 

alkoholizmowi w wysokości 29 400 zł., środków  

niewykorzystanych w 2020 roku w kwocie 6 337,77 zł. i 

własnych w kwocie 2 262,23 zł.  

31 

Doposażenie  biur MGOPS w Bobolicach   

 

Wartość zadania 19 542,57 zł.   

Rozdział 85219 

Doposażenie  biur MGOPS w Bobolicach .  Realizacja w 

budżecie MGOPS. 

 

 

32. 

Instalacja centralnego ogrzewania 

gazowego w MGOPS  w Bobolicach przez 

Urząd Miejski w Bobolicach 

 

Wartość zadania 80 000 zł. 

Rozdział 85295 

Modernizacja systemu ogrzewania w MGOPS w Bobolicach na 

gazowe. Realizacja w budżecie Urzędu,  

dofinansowane ze środków RFIL - Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

33 

Zagospodarowanie terenu, przystosowanie 

dla potrzeb osób niepełnosprawnych wokół 

siedziby MGOPS w Bobolicach 

 

Wartość zadania 15 870 zł. 

Rozdział 85219 

Zagospodarowanie terenu, przystosowanie dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych wokół siedziby MGOPS w Bobolicach. 

Realizacja w budżecie MGOPS. 

 

 

34. 

Zagospodarowanie terenu pod wiaty 

śmietnikowe dla wspólnot mieszkaniowych 

 

Wartość zadania 15 000 zł. 

Rozdział  90002  

Zagospodarowanie terenu pod wiaty śmietnikowe dla wspólnot 

mieszkaniowych w Bobolicach 

 

35 

Wymiana źródeł ogrzewania – poprawa 

jakości powietrza w gminie Bobolice 

 

Wartość zadania 153 150  zł. 

Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   

dofinansowanie do wymiany źródeł ogrzewania oraz 

opracowanie świadectw charakterystyki energetycznej, 

realizowane ze środków UE RPO działania 2.14 w wysokości 

135 450 zł., środki własne Gminy kwalifikowane 15 600 zł. i               

2 100 zł. niekwalifikowane na audyty energetyczne. Zadanie 

realizowane  w latach 2020-2022 na ogólną wartość zadania            

470 100 zł., w tym dofinansowanie ze środków UE = 421 200 

zł., środki własne Gminy 48 900 zł. 

36 

Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych w gminie Bobolice 

 

Wartość zadania 688 984 zł. 

Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   

dofinansowanie do termomodernizacji i wymiany źródeł 

ogrzewania oraz opracowania audytów energetycznych, 

realizowane ze środków UE RPO działania 2.15 w wysokości 

575 000 zł., środki własne Gminy kwalifikowane 159 000 zł.                

i 5484 zł. niekwalifikowane na audyty energetyczne Zadanie 

realizowane  w latach 2020-2022 na ogólną wartość zadania 

1 565 484 zł., w tym dofinansowanie ze środków  UE =                

1 404 000 zł., środki własne Gminy 161 484 zł. 

37 

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Bobolicach na zakup 

podestów i zabezpieczeń na imprezy 

kulturalne 

 

Wartość zadania 26 500 zł. 

Rozdział 92109 

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 

Bobolicach na zakup podestów i zabezpieczeń na imprezy 

kulturalne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 4



 

 

38 

Przebudowa zaplecza stadionu sportowego 

w Bobolicach 

 

Wartość zadania 40 000 zł. 

Rozdział  92601 

Przygotowanie dokumentacji projektowej, dofinansowane ze 

środków RFIL - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

RAZEM    INWESTYCJE             7 896 304,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/266/21 

Rady Miejskiej 

w Bobolicach

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 6230

Zaspokajanie potrzeb w dziedzinie gospodarowania wodami 

poprzez wykonywanie, utrzymanie oraz eksploatację urzadzeń 

służących do melioracji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej 

gospodarki na terenach zmeliorowanych 10 000

2 010 01010 2830
dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowiska 

indywidualne ujęcia wody- studnie 5 000

3 754 75412 6230 poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego
21 000

4 851 85153 2820 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 4 000

5 851 85154 2820
Programy przeciwdziałania przemocy , w tym prowadzenie 

punktu konsultacyjnego dla ofiar przemocy domowej 15 000

6 852 85295 2820 Aktywizacja osó starszych 2 000

7 900 90001 2830

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

środowiska na przydomowe oczyszczalnie 5 000

8 900 90005

6237    

6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

powietrza atmosferycznego i klimatu - wymiana 

źródeł ogrzewania  - poprawa jakości powietrza w 

gminie Bobolice 146 250

9 900 90005

6237        

6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

powietrza atmosferycznego - Termomodernizacja 

budynków jednorodzinnych w gminie Bobolice 662 500

10 921 92105 2820 Kultura i sztuka 8 500

11 921 92120 2720
Remonty, konserwacje obiektów zabytkowych - dotacje dla 

Kościołów na podstawie ustawy o zabytkach 5 000

12 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 249 000

1 133 250

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Bobolice realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXX/266/21

Rady Miejskiej w Bobolicach

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 50000

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 783000

3 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bobolicach
353230

4 921 92118 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 74000

4 926 92695 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 5000

1265230Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Bobolice

w 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

            Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXX/266/21 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 30.06.2021 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

WYODRĘBNIONYCH W BUDŻECIE GMINY BOBOLICE NA 2021 ROK 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody  Wydatki 
1 Dochody  900 90019 0690 15 000  

2 Wydatki , w tym:    - 15 000 

 Akcje sprzątanie świata, 
Dzień Ziemi 

900 
 

90026 4210 
 

- 200 
 

Rekultywacja składowiska 
odpadów przez ZUKiO 

90026 4300 - 4 800 

Dotacje celowe na  
Indywidualne ujęcia wody 
przydomowe oczyszczalnie  
 

 
01010 

    90001 
     

 

 
2830 
2830 

 
 

-  
5 000 
5 000 

 

 

Przychody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 

edycja 2020 - na lata 2020-2022 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § PRZYCHODY WYDATKI 

1 Przychody   905 458  885 - 

2 Wydatki , w tym:    - 458 885 

1) Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Bobolice, ulice: 
Kwiatów Polnych, Słowackiego 
i Traugutta wraz ze 
skrzyżowaniami 

 

600 
 

60016 
 

6050 
 

-  
112 000 

2) Przebudowa drogi gminnej Nr 
146023Z w miejscowości 
Bobolice ul. Spacerowa i w 
miejscowości Chociwle ( 
Kolonia) 
 

600 60016 6050 - 100 000 

3) Modernizacja dróg gminnych, 
chodników, parkingów i 
placów na terenie  Gminy 
Bobolice , tj.: Budowa miejsc 
parkingowych przy ulicy Reja 
w Bobolicach 
Budowa miejsc 
parkingowych i modernizacja 

600 60016 6050 - 91 885 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

chodnika przy ulicy Seligera 
w Bobolicach  

4) Rewitalizacja Parku na Skarpie 
w Bobolicach 

630 63095 6050 - 35 000 

5) Instalacja centralnego 
ogrzewania gazowego w 
MGOPS w Bobolicach  przez 
Urząd Miejski w Bobolicach 

852 85295 6050 - 80 000 

6) Przebudowa zaplecza stadionu 
sportowego w Bobolicach 

926 92601 6050 - 40 000 

 

 

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami – 

edycja 2021, na lata 2021-2022 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § PLAN 
DOCHODY 

PLAN 
WYDATKÓW 

Stan środków obrotowych na początek 
roku 

     

1 Dochody 758 75814 6290 2 000 000 - 

2 Wydatki , w tym: 801 80104 6050 - 2 000 000 

1) Przebudowa pomieszczeń 
Szkoły Podstawowej w 
Bobolicach przy ul. Szkolnej na 
Przedszkole 

    
- 

 
2 000 000 

 

Dochody z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 oraz wydatki na 

zorganizowanie punktu infolinii i przewozu do punktów szczepień 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § DOCHODY PLAN 
WYDATKÓW 

1 Dochody 851 85195 0970 9 616  

2 Wydatki , w tym: 851 85195  - 9 739,20 

    4010 - 5 150 

    4110 - 700 

    4120 - 150 

    4210 - 3 614,40 

    4300 - 124,80 

 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody  Wydatki 
1 Dochody 900 90002 0490 1 963 000 - 

2 Wydatki , w tym:    - 1 990 300 

 Odbieranie, transport, 
zbieranie  odpadów 
komunalnych  
Utrzymanie punktu 
selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych 

 
900 

 

 
90002 

 

 
4300 

 
- 

 
1 815 936 

 Edukacja ekologiczna 4190  2 000 

 Obsługa administracyjna 
systemu  

3020 
4010 
4040 

- 620 
100 971 
8 960 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 2



 
 

 
 

4110 
4120 
4210 
4300 
4260 
4410 
4430 
4440 
4610 
4700 

 
 

17 260 
2 473 
12 000 
2 000 
6 000 
249,32 
1 000 

4 030,68 
300 

1 500 
 

 Wydatki inwestycyjne   6050  15 000 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody  Wydatki 
1 Dochody 756 75618 0480 160 000  

2 Przychody   905 6 337,77  

2 Wydatki , w tym:     166 337,77 

 Dotacje celowe 851 
 

85154 2820 - 15 000 

 Zajęcia profilaktyczne , w tym 
doposażenie miejsc do zajęć – 
place zabaw 

6060  35 737,77 

 Obsługa - pełnomocnik i 
świetlicowe wraz z kosztami 
zatrudnienia 

4010 
4040 
4110 
4170 

- 34 000 
2 000 
3 250 
3 600 

 Obsługa GKRPA 85154 4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4300 
4390 
4410 
4610 

- 1 397 
103 

27 000 
4 800 
2 500 

30 250 
1 850 

200 
400 

 Program przeciwdziałania 
narkomanii 

85153 2820 
4210 
 

- 4 000 
250 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr 

XXX/266/21

Rady Miejskiej w 

Bobolicach

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75095 2909 0 3100 3100 0 0 0 0 3100 0

750 75095 2900 0 3200 3200 0 0 3200 0 0 0

600 60014 2320 10810,05 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 10810,05 10810,05 0 10810,05 0 0 0 0

921 92118 2320 10000

4210 0 7000 7000 0 7000 0 0 0 0

4210 0 3000 3000 0 3000 0 0 0 0

010 01095 6300 20000 21008,21 0 0 0 0 0 0 21008,21

48118,26 27110,05 0 20810,05 3200 0 3100 21008,21

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Bobolice

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F906C9C-2DA0-4921-8110-CE356FC5A727. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 8 Litera c

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

